
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 1.178, DE 10 DE MAIO DE 2013

Designa membros da Comissão Especial de Acompanhamento e Controle de Recebimento de Bens Permanentes.

O Prefeito Municipal de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VII do art.
82 da Lei Orgânica do Município de Corumbá,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam designados, na forma do § 8º do art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, os servidores abaixo
relacionados para comporem a Comissão Especial de Acompanhamento e Controle de Recebimento de Bens
Permanentes, pelo período de um ano, a contar da data da publicação deste Decreto, sob a presidência da primeira, com a
seguinte composição:

TITULARES

Nome Matrícula

Zaide Mendes Albuquerque 6904-1

Isaac Aguero de Carvalho 5796

Zacaria Yahya Mohamad
Omar

1441

SUPLENTES

Nome Matrícula

Bianor Pereira de
Magalhães

2269

Rogério Moreira dos Santos  7059

Nilson dos Santos Pedroso 9139

Art. 2º A nomeação para a presente Comissão não implicará remuneração aos seus membros, não ensejando vínculos ou
quaisquer outros direitos contra o Município, sendo sua prestação considerada serviço público relevante.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 10 de maio de 2013

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c7b04ad7

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-27T09:39:21-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




